E

JUSTIÇA ELEITORAL
"TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
“SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 300/2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de
- Goiás, no uso da: atribuição que lhe confere o
"artigo 16, inciso XXXVII, do Regimento Interno

do Tribunal,

Considerando o disposto no art.?? «la Resolução
TSE nº 21.009, de 05 de março de 2002, que estabelece normaas relativas ao
exercício da jurisdição eleitoral em primeiro grau.

Considerando, ainda, o disposto no art.4º da '

Resolução TRE/GO nº 10, de 25 de agosto de 1997, que dispõe sobre a
designação de Juízes, Escrivães e Chefes de Cartórios Eleitorais.

Resolve:

Dispensar, a partir de 1º.07.2003, «s Juízes de
Direito, abaixo relacionados, do exercício da função de Juiz Eleitoral das
respectivas zonas para as quais foram designados.

  Nome Cargo Zona Eleito» ral
  Dr. Márcio Antônio Neves Juiz Substituto, com | Goiandira — 37º ZE

lotação provisória na

Comarca de Posse.

Dr. Walter Carlos Lemes Juiz de Direito da 5º Vara | Santa Cuz= de Goiás —
Civel da Comarca de |51º ZE

Goiânia (2º juiz).

Dra. Lília Mônica Borges de | Juíza de Direito da 13º | Aurilândia — 59º ZE
Araújo Vara de Precatórias da

Comarca de Goiânia (2º

juiz).
Dra. Sandra Regina Texeira |Juíza de Direito do |Urutaí -60*? ZE
Campos Juizado Especial Cível e

Criminal da Comarca de

Trindade
    Dr. Hamilton Gomes Cameiro |Juiz Substituto com | Mossâmedess — 82º ZE

lotação provisória na

Comarca de Valparaíso

de Goiás

é

JUSTIÇA ELEITORAL ,
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS'

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

  Olavo Junqueira de Andrade |Juiz de Direito do |Panamá-91º ZE
Juizado Especial Cível e '

Criminal da Comarca de

Goiatuba

Dra. Maria Luíza Póvoa Cruz |Juíza de Direito da 2º | Varjão -985º ZE

Vara de Família,

Sucessões e Cível da
Comarca de Goiânia.

Dr. Kisleu Dias Maciel Filho |Juiz de Direito da 10º |Araçu-103º ZE

Vara Cível da Comarca
de Goiânia (1º juiz)

Dr. Wilson da Silva Dias Juiz de Direito da 4º Vara | Taquaral de Goiás — 114º

Criminal (Execuções | ZE

Penais) da Comarca de
Goiânia

Dr. Alvarino Egídio da Silva |Juiz de Direito da 12º |Ivolândia— 121º ZE

Primo Vara — Criminal(Crimes '
Punidos com Detenção)
da Comarca de Goiânia

(2º juiz)

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribural Regional
Eleitoral de Goiás, aos 30 (trinta) dias do mês de junho de 200 3.